
UCHWAŁA NR V/33/19
RADY GMINY GRODZISK

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Grodzisk w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów 
podróży radnych Rady Gminy

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. – samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506) Rada Gminy Grodzisk uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/8/18 Rady Gminy Grodzisk z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości diet 
oraz zwrotu kosztów podróży radnych Rady Gminy (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4997) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) uchyla się § 4;

2) w § 5 dodaje się ust. 5 w następującym brzmieniu:

„5. Za każdą nieobecność na Sesji Rady Gminy dokonuje się potrącenia w wysokości 20 % diety, o której 
mowa w § 1 ust. 1”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Izabela Nowak

Id: 21741948-FB2B-48BD-8B3A-A62100D8D15B. Podpisany Strona 1




